1

[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА КРАСНОГОРСК

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
Р Е Ш Е Н И Е

от 27.06.2019 №198/17

О внесении изменений в положение «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих органов местного самоуправления, избирательной комиссии городского округа Красногорск Московской области и урегулированию конфликта интересов»
Рассмотрев обращение главы городского округа Красногорск, Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Внести в положение «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих органов местного самоуправления, избирательной комиссии городского округа Красногорск Московской области и урегулированию конфликта интересов», утвержденное решением Совета депутатов городского округа Красногорск от 28.06.2018 №477/32 (далее – положение), следующие изменения:

1.1. В пункте 1 части 6 положения слова «первый заместитель главы администрации по экономике и финансам (председатель комиссии)» заменить словами «заместитель главы администрации по экономике и финансам (председатель комиссии)».
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Красногорские вести» и разместить на официальном сайте Совета депутатов городского округа Красногорск Московской области.

	Глава

городского округа Красногорск
	Председатель

Совета депутатов

	Э.А. Хаймурзина ___________________
	С.В.Трифонов ___________________

Разослать: в дело, Совет, Коноваловой, Компаниец, прокуратуру, редакцию газеты «Красногорские вести»
2